Приложение к положению

ЗАЯВКА
на участие в VI областном конкурсе фотолюбителей
«В России моя судьба» (2024 г.)


	Ф.И.О. участника полностью
	

	Адрес с почтовым индексом
	

	Дата рождения
(число, месяц, год)
	

	Контактный телефон
	

	Электронная почта
	

	Наименование рекомендующей организации (полностью)
	

	ФИО (полностью) педагога, руководителя фотостудии (если необходимо)
	

	Номинации
	1)
2)
3)
4)

	Название работ и краткая аннотация о том, какие традиции и каких народов России запечатлены на фото, место и дата фотосъёмки:
	1)
2)
3)
4)
5)

	Дата подачи заявки

	





ВНИМАНИЕ! 
Заявка заполняется в программе Word!
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